
  

34422 

   4 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

RESOLUCION No. 03.P.DIC.AF.002 

Ab. Jorge Federico Intriago Andrade 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN ejercicio de la delegación conferida por el señor Superintendente de Compañias, mediante 

Resolución No. 91.1.5.3.007 de 20 de junio de 1.991, publicada en el Registro Oficial No. 732 de 23 de 
julio de 1.991. 

CONSIDERANDO» 

QUE de acuerdo con lo determinado en el “Reglam ae para, ve Asición y Cobro de Multas, cuyo 
destino corresponde a la Superintendencia de Comp en sus a y Mbcimero y septimo, se delega al 
Intendente de Compañias de Portoviejo, imponer q Ue y 

; A 
QUE el señor Alciviades Anchundia, cogad: de úl 4] a: cléñita razón en la Carta de fecha 20 
de febrero del presente año, suscrita po: Si E 
compañia EXPORTADORA AYUTA SiÁ., corel cl NS ¡PAque la compañia ha presentado en el 
plazo determinado por la ley, el documer ES g 

    
   

    

      

      

    

QUE los articulos 18 inciso segundo A rs 
Resoluciones No. PYP.94065, publicado en el RAS Mticial No. 452 del or de Junio de 1.994, faculta 
al Funcionario Delegado para revocar las sancione 

EN uso de las atribuciones que le confiere la Ley, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Dejar sin efecto la resolución mediante la cual se impuso la sanción al 
Administrador y/o Representante Legal de las compañia sujeta al Control y Vigilancia de esta Institución 

y que se detalla a continuación: 

EXPED NOMBRE DE LA COMPAÑÍA 
34.422 EXPORTADORA AYUTA S.A. 

F/EMIS. VALOR 
2002.10.28  $4,80 

  

   
   

   
ARTICULO SEGUNDO.- Hágase cone 
competentes de la Superintendencia ds



       

cota DEL ECUADOR 
PAN TESOTNTIA DE COMPAÑIAS 
ANEMIA OL PORTOVIEJO 

d ERXECHO SOCIETARIO 

  

     A bas ralla a 

Suserito por]. 2222 
ba cl loca vs 1 Compañía   

  

AA AA A PX 7 

        

   

   

Ubicado en la Ciudad de 
Bablendolo recibid 
Quien Manifesto Upsimpeos 

  

e compañias, Clicina   


